
 
Obec Želivsko, Želivsko 29, 569 04 Brněnec 

IČ: 00579670 

 

Ič: 00579670, Bankovní spojení: Komerční banka Svitavy, číslo účtu: 30527591/0100 
Web: www.zelivsko.cz       email: obec.zelivsko@seznam.cz 

 

Odpověď na žádost č.j. OUZEL/171/2023 o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. 
 
 
Žadatel:  
xxxx 
xxxx 
Trvale bytem: xxxxx  
 
JID: OUZELZ3QJVLX2 
 
 

Provozovala obec Želivsko v letech 2005 - 2023 skládky a pokud ano , jaké a v které lokalitě a 

co tam bylo ukládáno ( dle parcelního čísla ) ? 

Ze zápisů zastupitelstva obce Želivsko z vámi uvedeného období (2005 – 2023) je zřejmé, že 

zastupitelstvo obce Želivsko nepřijalo usnesení k provozu skládky. Obec Želivsko tedy 

nemohla v období 2005-2023 provozovat skládku.  

 

 

Nahlédnutí do úplné a kompletní evidence obyvatel 

Evidence obyvatel není veřejná databáze a není veřejně přístupná. Je to evidence plná 

osobních údajů a nahlížení do ní by bylo v rozporu s platnými ustanoveními o ochraně 

osobních údajů a s ustanoveními zakotvenými v Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU 

č. 2016/679 nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Zároveň ani zákon o evidenci 

obyvatel (č. 133/2000 Sb.) žádné "nahlížení" neumožňuje. Písemnosti Vám z tohoto důvodu 

nemohu poskytnout.   

 
 
 
V Želivsku 29.8.2023  
 
        Aneta Neudertová  
 
          
 
 


